



تاریخ	۱۵
فروردین	۱۴۰۰
یکشنبه	
روزنامه	
استان فارسی	
کازرون	
نشست اعضای قرارگاه مدیریت	
بیماری کووید ۱۹ در فرمانداری	
ویژه کازرون	

نشست اعضای قرارگاه مدیریت و کنترل بیماری کووید ۱۹ شامگاه سیدهم فروردین در سالن اجتماعات فرمانداری ویژه کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست رئیس شبکه با بیان اینکه حضور در تجمعات و دورهمی‌های خانوادگی مهمترین علت چرخش ویروس کرونا در جامعه و افزایش آمار ابتلا و بستری بیماران است، بر ضرورت پابندی مردم و اصناف به مصوبات ستاد کرونای شهرستان در راستای قطع زنجیره انتقال بیماری تأکید کرد. دکتر بندر برامکی گفت: قریب به ۶۰ درصد تخت‌های بیمارستان ولیعصر (عج) را بیماران مشکوک و مبتلای قطعی به کرونا اشغال کرده‌اند که در صورت ادامه روند افزایش بیماران کرونایی، ارائه خدمات سلامت به سایر بیماران اختلال می‌یابد.

او ضمن تأکید بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم و صاحبان مشاغل، به نقش تأثیرگذار مدیران شهرستان به عنوان الگوی سایر مردم در پابندی به اجرای محدودیت‌های کرونایی، اشاره کرد.

برامکی از مهمترین مصوبات این نشست به تعطیلی تالارهای برگزاری مجالس و اعمال برخورد قانونی با برگزارکنندگان مراسم ازدواج در باغچه‌های شخصی، محدودیت فعالیت فست فودها، رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌ها به صورت بیرون نر، تعطیلی نماز جمعه، مساجد و امامزاده‌ها تا عادی شدن شرایط، تعطیلی پارک‌ها و تفرجگاهها، محدودیت حضور خانواده‌های زوجین در دفاتر رسمی ثبت ازدواج به تعداد ۱۵ نفر، منع چاپ آگهی ترحیم از سوی چاپخانه‌ها و برگزاری مراسم تشییع جنازه با حضور افراد درجه یک از خانواده متوفی، منع تردد شبانه از ساعت ۲۲ تا ۳ تا بامداد و نظارت پلیس راهور بر تردد خودروها، تعطیلی بازار و سایر اصناف از ساعت ۱۲، ضرورت استفاده متصدیان مشاغل و مراجعان از ماسک و ممنوعیت اقامت مسافران در مهمانسراها و هتل‌ها اشاره کرد. این نشست با حضور علی مظفری فرماندار ویژه، حسین دهقان دادستان عمومی و انقلاب کازرون، کرم اله رنجبر معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری، شهردار، رئیس اداره صمت و تعدادی از مسئولان ادارات شهرستان برگزار شد.

برگزاری نشست بررسی محدوده فعالیت تالارها در فرمانداری ویژه کازرون

نشست برنامه‌ریزی و بررسی محدوده فعالیت تالارهای برگزاری مجالس با حضور جمعی از تالارداران در سالن اجتماعات فرمانداری ویژه کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست معاون استاندار و فرماندار ویژه کازرون گفت: با توجه به اینکه تالارها مکانی مناسب برای شیوع ویروس کرونا است، رعایت نکردن اصول بهداشتی از سوی صاحبان این اماکن و مردم، زمینه بروز موج بعدی بیماری و تغییر رنگ کرونایی شهرستان را ایجاد می‌کند.

علی مظفری افزود: ستاد کرونای شهرستان هیچ‌گونه مخالفتی با شادی مردم و برگزاری جشن ازدواج جوانان ندارد اما پابندی صاحبان تالارها و خانواده‌های زوجین به رعایت قوانین و تصمیمات ستاد کرونا درخصوص نحوه برگزاری مراسم ضرورت دارد.

او یادآورد شد: بر اساس مصوبه جلسات پیشین ستاد کرونای شهرستان، سالن‌های برگزاری مجالس با ظرفیت ۵۰۰ نفر، به ۱۵۰ نفر و سالن‌هایی با ظرفیت بیش از ۵۰۰ نفر به ۲۰۰ نفر مهمان مشروط بر رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک، می‌توانند خدمات‌دهی داشته باشند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز با بیان اینکه حفظ و ارتقای سلامت جامعه با مشارکت عموم مردم میسر می‌شود، افزود: در روزهای اخیر با افزایش آمار مراجعان به مرکز ۱۶ ساعته منتخب کووید ۱۹ و افزایش تعداد بیماران بستری مبتلا به کرونا مواجه هستیم و ۶۰ درصد تست‌های PCR انجام شده مثبت گزارش می‌شود.

دکتر بندر برامکی ضمن هشدار ورود به موج چهارم شیوع بیماری کرونا و احتمال تغییر رنگ بندی شهرستان از زرد به

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا خبر داد؛

شمار مبتلایان به کرونای انگلیسی در فسا به ۳۲ تن رسید

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: تعداد مبتلایان به کرونای انگلیسی در شهرستان فسا به ۳۲ نفر رسید.

صادق مهدوی نیا اظهار داشت: افزایش شمار مبتلایان می‌طلبد تا مراقبت از سالمندان، کودکان و بیماران با مشکلات زمینهای و مادران باردار بیشتر شود. وی بر عدم تجمع و دورهمی در تعطیلات سیزده بدر و روز طبیعت تأکید کرد.مهدوی نیا اضافه کرد: عدم مسافرت غیر

نارنجی در روزهای آینده با توجه به عادی پنداری گروهی از مردم، از صاحبان تالارها دعوت کرد با رعایت مصوبه‌های ستاد کرونا علاوه بر مشارکت در حفظ سلامت خود و همشهریان، یاریگر کارکنان حوزه سلامت باشند.
او از مهمترین مصوبات این نشست به محدودیت حضور تعداد مهمانان در سالن‌های برگزاری مجالس، گذنردایی این اماکن پس از پایان مراسم، پرهیز از نوبت‌دهی طولانی‌مدت به مراجعان، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک در تالارها، تنظیم ساعات برگزاری جشن با توجه به منع تردد شبانه خودروها از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد، برقراری سیستم تهویه مناسب در سالن‌ها، منع برگزاری مراسم در باغچه‌های شخصی و اعمال برخورد قانونی با تالارهای مختلف و باغچه‌های برگزارکننده مراسم اشاره کرد.
این نشست با حضور کرم اله رنجبر معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری ویژه، سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی کازرون، مهدی محمدی رئیس اداره صمت، رئیس اتاق اصناف و جمعی از صاحبان تالارهای برگزاری مجالس برگزار شد.

مرددشت

مدیر جهاد کشاورزی مردودشت خبر داد:

افزایش چهار برابری ظرفیت سرمایه گذاری در مردودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مردودشت از تحقق تعهدات اولویت سرمایه گذاری صنایع تبدیلی تکمیلی در سال ۱۳۹۹ در این شهرستان خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای ۷۷ نفر اشتغال‌زایی شده است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مردودشت عزیز رحیمی با بیان اینکه تعهد ابلاغی به این مدیریت در سال ۱۳۹۹ تنها یک واحد با ظرفیت ۲۷۰۰ تن بود، اظهار کرد: در سال گذشته علاوه بر افزایش چهار برابری تعهدات ابلاغی که به بهره‌برداری رسیده‌اند، ۱۵۷ مورد موافقت اصولی، ۹ مورد جواز تأسیس و دو مورد جواز بهسازی و نوسازی نیز ثبت شده است.

به گفته رحیمی؛ این واحدها جمعاً با ظرفیت ده هزار و ۹۵۰ تن و ۸۴۰۴ مترماده خام و شامل دو سردخانه، یک واحد شوری ترشی، یک کشتارگاه دام، یک واحد بسته‌بندی حبوبات و غلات و یک واحد رب گوجه‌فرنگی است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر چهار سردخانه فعال در شهرستان موجود است، خاطر‌نشان کرد: شهرستان مردودشت قطب تولید انواع محصولات کشاورزی و باغی است و راهاندازی واحدهای بسته‌بندی سبزی و صیفی و میوه و ایجاد سردخانه در این شهرستان ضروری به نظر می‌رسد.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان خبر داد؛

سهمیاشی بیش از ۶۰۰ هکتار از مزارع غلات ارسنجان علیه آفت سن

مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان گفت: از ابتدای شروع مبارزه با آفت سن بخصوص سن مادری در سالجاری ۶۰۰هکتار از مزارع غلات این شهرستان علیه آفت «سن مادر» سمپاشی شد.

سید ناصر حسینی در گفت و گو با روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، با بیان اینکه بیشتر سمپاشی ها مربوط به مزارع گندم است، اظهار داشت: هر سال مبارزه علیه سن مادر در اواخر اسفندماه شروع و تا اوایل اردیبهشت ماه با ورود این آفت به مزارع غلات انجام می‌شود.وی اضافه کرد: سمپاشی مزارع و سطح مزارع غلات علیه آفت سن مادر نقش بسیار مهمی در کاهش پوره سن در مزارع گندم دارد و از طغیان این آفت در مزارع جلوگیری می‌کند.وی به بهره‌برداران و کشاورزان توصیه کرد که با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی دهستان‌ها و دریافت راهنمای‌های فنی لازم نسبت به خرید سموم مورد نیاز خود از فروشگاه‌های مجاز اقدام و مزارع خود را علیه این آفت سمپاشی کنند.حسینی افزود: با توجه به ریزش سن مادری در مزارع غلات شهرستان از ۲۰ اسفندماه شروع مبارزه شیمیایی توسط جهاد کشاورزی اعلام شد و از این زمان نیز کشاورزان عملیات سمپاشی را شروع کردند.وی اضافه کرد:

مبارزه شیمیایی توسط ۸۵ دستگاه سمپاش با مشاوره و صدور و پایش مزارع غلات در سطح ۳ دهستان و ۲ مرکز جهاد کشاورزی انجام شده است.
مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان با بیان اینکه تاکنون ۱۰ درصد مزارع شهرستان علیه سن مادری سمپاشی شده است، گفت: برای اجرای عملیات سمپاشی تاکنون ۱۸۰لیتر سم دلتا مترین مصرف شده است.
لازم به ذکر است سن گندم مهمترین آفت گندم و جو در ایران است که اقدام به تغذیه از مواد درون گندم یا جو می‌کند و درنهایت محصولی که عاید کشاورز می‌شود، گندم علیه آفت سن زمانی ضروری است که به طور متوسط در هر مترمربع یک عدد «سن گندم» مشاهده شود

در سال زراعی جاری بیش از ۶۴۵۰ هکتار از مزارع این شهرستان به کشت غلات اختصاص یافته است که از این مقدار، بیش از ۳ هزار و ۴۵۰ هکتار آن زیر کشت گندم آبی و ۳ هزار هکتار نیز به کشت جو آبی و دیم اختصاص پیدا کرده است.

آباد

کارخانه کاشی آباده با دستور رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید

کارخانه کاشی دیوار و کف آباده با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به دستور رئیس جمهور در این شهرستان به بهره‌برداری رسید.
به گزارش ایرنا، آیین افتتاح ۵ طرح صنعتی بزرگ کشور بصورت همزمان با دستور حجت‌الاسلام حسن روحانی، ریاست جمهور در ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۰ روز جمهوری اسلامی برگزار شد. طرح تولیدی کاشی دیوار و کف آباده ازجمله این پروژه‌ها بود که با حضور ریاست جمهوری بصورت ویدئو کنفرانس و با حضور استاندار فارس، نماینده مردم آباده در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت و مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی این استان و سایر مدیران ارشد استانی و شهرستان آباده افتتاح شد.

مدیرعامل کارخانه کاشی آباده در این آیین گفت: این شرکت در زمینی به مساحت ۱۴۰ هزار مترمربع در شهرک صنعتی آباده افتتاح شد.

احمدرضا باقری افزود: ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار صرف ایجاد این کارخانه شده است.

وی با بیان اینکه فاز اول این کارخانه دارای ظرفیت سالانه ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مترمربع انواع کاشی کف و دیوار را دارد، گفت: با بهره‌برداری از این کارخانه ۱۵۰ نفر بصورت مستقیم و ۶۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم مشغول به کار خواهند شد.

لامرد

امام جمعه لامرد مطرح کرد؛

مهلت یک هفته‌ای به مسئولان

لامرد برای توضیح در مورد

کمبود سیمان

امام جمعه لامرد با اشاره به کمبود سیمان در لامرد و مشکلات ایجاد شده در این زمینه گفت: مسئولان یک هفته فرصت دارند تا در این زمینه به مردم پاسخگو باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام علی حسین زاده در خطبه‌های این هفته نماز جمعه لامرد با گرامیداشت یوم الله ۱۲ فروردین، روز جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران ادامه مکتب رسول الله است و همانطور که امام فرمود این مکتب، مکتب خداوند است.

وی با اشاره به کمبود سیمان در منطقه و شهرستان لامرد اظهار داشت: ما نمی‌دانیم نظام توزیع مشکل دارد یا نظام تولید، ما یک هفته صبر می‌کنیم تا مسئولان محترم بیایند و برای ما توضیح بدهند زیرا مردم ما نیاز مبرم به سیمان دارند و کمبود سیمان در این منطقه با توجه به وجود کارخانه سیمان پذیرفتنی نیست.

استان بوشهر

دبیر ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر:

بوشهر قرمز شد



دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر از قرمز شدن وضعیت کرونایی شهرستان بوشهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، سعید کشمیری در جمع خبرنگاران از قرمز شدن وضعیت کرونایی شهرستان بوشهر خبر داد و اظهار داشت: بر اساس گزارش نرم‌افزار سامانه ماسک متعلق به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وضعیت شیوع ویروس کرونا در شهرستان بوشهر از وضعیت نارنجی به قرمز کرونایی تغییر رنگ داد.

دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر گفت: با اعمال محدودیت‌های کرونایی، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله اجتماعی از دی‌ماه سال گذشته به غیر از شهرستان تنگستان همه ۹ شهرستان استان بوشهر در وضعیت آبی قرار گرفتند اما با توجه به برخی عادی انگاری‌ها و سهل‌انگاری‌ها به تدریج رنگ کرونایی این شهرستان‌ها به زرد و نارنجی تغییر کرد.وی افزود: بر اساس این سامانه هم‌اکنون وضعیت شهرستان‌های گناوه، دیلم و دشتستان استان بوشهر در شرایط نارنجی و دشتی، تنگستان، کنگان، دیر، جم و عسلویه در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

کشمیری ابراز داشت: وقتی شهرها از نظر شیوع کرونا تغییر

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا خبر داد؛

شمار مبتلایان به کرونای انگلیسی در فسا به ۳۲ تن رسید

ضروری، تعطیلی تجمعات و دورهمی های خانوادگی و اداری، رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی توسط همه اقشار جامعه و استفاده مداوم و صحیح از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی و شستشوی دست‌ها می‌بایست به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: ساده‌انگاری و بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی باعث افزایش آمار شده و منجر به شروع موج جدید بیماری خواهد شد.

صفحه	۳
شماره	۳۰۴۱
سال	بیست‌وششم

وضعیت می‌دهند، محدودیت‌ها و مشاغل تعطیل نیز نسبت به وضعیت کرونایی تغییر می‌کند.

دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر گفت: بنا بر تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا در شهرهای قرمز مشاغل گروه‌های ۳،۲ و ۴، در شهرهای نارنجی مشاغل گروه‌های ۳ و ۴ و در شهرهای زرد مشاغل گروه ۴ تعطیل هستند و از اول آذرماه مشاغل ضروری گروه‌های یک در همه شهرها فعال هستند و بدون تعطیلی فعالیت می‌کنند.

استان هرمزگان

دبیر کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل

استان هرمزگان خبر داد؛

شناسایی و تشکیل پرونده برای دو سازه غیرمجاز دریایی در هرمزگان



دبیر کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان هرمزگان گفت: به منظور جلوگیری از دخل و تصرف غیرمجاز اراضی ساحلی و حریم دریا توسط دریانواران از ۲۰۰ سازه دریایی در ایام تعطیلات نوروز بازدید صورت گرفت.

به گزارش ایسنا، علی رضا محمدی کرجی ران با اشاره به تأکیدات ریاست محترم دادگستری استان در ششمین جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال مبنی بر لزوم نظارت دقیق بر سواحل و بنادر پروژه در ایام تعطیلات نوروزی اظهار کرد: به منظور جلوگیری از دخل و تصرف غیرمجاز در اراضی ساحلی و حریم دریا و ساخت و سازه غیرمجاز، گشت نظارتی این اداره کل متشکل از دو گروه؛ مبادرت به رصد ۲۳۳۸ کیلومتر نوار ساحلی استان کردند.وی افزود: علاوه بر بازدیدهای مداومی که در طول سال انجام می‌پذیرد در ایام تعطیلات نوروز نیز از حدود ۲۰۰ سازه و تأسیسات دریایی در کرانه ساحلی استان توسط گشت نظارتی این اداره کل بازدید به عمل آمد.دبیر کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان هرمزگان تأسیسات دریایی با کاربری نفتی، تجاری، صیادی، صنعتی، چند منظوره، مسافری، تفریحی و گردشگری، تأسیسات آب شیرین کن و همچنین کارگاه‌های ساخت و تعمیر شناور را از جمله اماکن مورد بازدید بازرمان عنوان کرد.

وی ادامه داد: در بازدیدهای صورت گرفته دو مورد تخلف ساخت و ساز غیرمجاز که یکی در غرب استان و دیگری در یکی از جزایر بر توسط گشت نظارت کشف شد که بازرسان پرونده مذکور را جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضا معرفی کردند.

به گزارش ایسنا، براساس قانون حسب وظایف حاکمیتی حق صدور مجوز ساخت، بهره‌برداری و نظارت بر ساخت و سازه‌های دریایی بر عهده سازمان بنادر و دریانوردی واگذار شده است.

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش خبر داد؛

استقبال بیش از ۳۰ هزار گردشگر از تفریحات دریایی کیش

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش از دریافت خدمات دریایی بیش از ۳۰ هزار نفر گردشگر از ۲۳ کلوب تفریحات دریایی در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کیش، عزیزالله فرضی‌پور مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش درخصوص کنترل و نظارت‌های حداکثری بر رعایت ضوابط بهداشتی و حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی در مراکز گردشگری کیش گفت: امسال در حوزه تفریحات دریایی بیش از ۳۰ هزار نفر گردشگر خدمات دریافت کردند که در مقایسه با سال‌های گذشته ۴۰ درصد کاهش داشته است.

فرضی‌پور از سوم تا پنجم فروردین را اوج مراجعه گردشگران به تفریحات دریایی کیش عنوان کرد و افزود: برخی از روزها با نا مساعد شدن شرایط جوی امکان ادامه ارائه خدمات تفریحات دریایی به گردشگران امکان‌پذیر نبود.

وی درخصوص کنترل و نظارت‌های حداکثری بر ارائه خدمات در دو بخش دریایی و ساحلی اظهار داشت: تعداد دو شناور به همراه ۶ نفر از کارکنان اداره امور دریایی و تعداد دو کشت خودرویی در ساحل با ۶ نفر از کارکنان موسسه ورزش و تفریحات سالم در ایام نوروز به صورت مستمر فعالیت می‌کنند.

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش گفت: دو نفر به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی و رسیدگی به

جنوب ایران



شکایات و انتقادات گردشگران در حوزه تفریحات دریایی حضور دارند.

به گفته عزیزالله فرضی‌پور نظارت بر نرخ ارائه خدمات کلوب‌های دریایی و غواصی با جدیت تمام در دستور کار این موسسه قرار گرفته است.

این مسئول در ادامه سخنان خود بیان داشت: نرخ ارائه خدمات تفریحات دریایی در جزیره کیش نسبت به جزایر دیگر کشور از جمله جزیره قشم ۵۰ درصد زیر قیمت است و این نرخ ارائه خدمات نسبت به خارج از کشور به عنوان خدمات ارزان قیمت محسوب می‌شود.

استان خوزستان

رئیس مرکز بهداشت خوزستان خبر داد؛

افزایش ۴۱ درصدی بستری بیماران کرونایی در خوزستان



رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: در حال حاضر روند بیماری کووید ۱۹ در استان ۵۷ درصد افزایش یافته و موارد بستری ۴۱ درصد بیشتر شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد علوی در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: در حال حاضر روند بیماری کووید ۱۹ در این استان نسبت به هفتم فروردین، ۵۷ درصد افزایش یافته همچنین موارد بستری ۴۱ درصد بیشتر شده است.

علوی با بیان اینکه روند بیماری در کشور و استان سیر افزایشی دارد، افزود: بعد از چند روز کاهش موارد بیماری کووید ۱۹ در خوزستان، از روز هفتم فروردین ماه به علت افزایش مسافت‌ها، تردها و حضور در تجمعات، موارد بیماری در خوزستان سیر صعودی پیدا کرد.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: چرا باید در استان خوزستان شاهد افت و خیز بیماری باشیم و چرا در کنترل بیماری مردم و مسئولان هماهنگ و هم سو نیستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: وضعیت کرونایی پرخطر و وضعیت کرونایی پرخطر پیش می‌رود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: شرایط استان از لحاظ شیوع ویروس کرونا بسیار نگران کننده است و به سوی وضعیت کرونایی پرخطر و پر تلفات پیش می‌رود.

به گزارش ایرنا، حسین کلانتری در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در یاسوج اظهار داشت: تا ۲ هفته آینده روند صعودی تعداد افراد بستری و فوتی‌ها ادامه خواهد داشت.

وی افزود: مجوز برخورد با برگزارکنندگان مراسم عروسی و عزا در استان از سوی دادستانی به نیروی انتظامی داده شده است و افراد تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: برپایی مراسم تشییع جنازه‌ها و عروسی‌های چند هزار نفری در استان جای تأسف دارد و باید برای ممانعت از برگزاری این مراسمات چاره‌اندیشی شود.کلانتری بیان کرد: مردم استان باید رودرپایستی‌ها را کنار بگذارند و به مراسمات مختلف شرکت نکنند زیرا که روند بستری‌ها و مرگ و میر های ناشی از کرونا در استان نگران کننده است.

وی ادامه داد: فرمانداران، مسئولان، دهیاران، شهرداران، خانه‌های بهداشت، نیروی انتظامی و سایر نهادها موظف‌اند

مانع هرگونه تجمع در شهرها و روستاهای استان شوند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: دور کاری‌های کارمندان در این شرایط کرونایی مختص کارکنان ادارات خواهد بود و شامل مدیران دستگاه‌های اجرایی نخواهد شد. کلانتری اضافه کرد: افرادی که باید در قرنطینه باشند اما از قرنطینه خارج می‌شوند نیز شناسایی و با آن‌ها برخورد جدی خواهد شد زیرا که این افراد مختلف محسوب می‌شوند.

وی تصریح کرد: درمجموع عملکرد مسئولان و مردم استان در مقابله با ویروس کرونای شرایط بخش بوده است و تاکنون ۹۶ درصد مصوبات ستاد کرونا در استان اجرایی شده و چهار درصد دیگر آن نیز در دست اقدام است.